
Verkeersbesluit instellen

parkeerverbodzone Vaals Noord

20.0002860 / Vaals 03 juli 2020

Burgemeester en Wethouders van Vaals

Overwegende dat

De gemeenteraad van Vaals op 27 mei 2019 (19.0002824) besloten heeft om het parkeerregime in Vaals

Noord gelijk te trekken met het parkeerregime in Vaals Zuid, zijnde een combinatie van parkeervergun-

ninghouders en betaald parkeren (combiparkeren);

De belangrijkste argumenten voor dit raadsbesluit zijn het hanteren van een uniform parkeerregime in

de parkeerzones in de kern Vaals, het daardoor beter benutten van de bestaande parkeercapaciteit op

straat, het uniformeren van het handhavingsbeleid inzake parkeren en het uniformeren van de gemeen-

telijke regeling inzake bezoekerskaarten;

Het College van B&W op 31 maart 2020 middels het Aanwijzingsbesluit Parkeren Vaals Noord

(20.0002853) het gebied Vaals Noord gedefinieerd heeft als de volgende straten:

• Grensstraat

• Seffenterstraat

• Dr. Schaepmanstraat

• Mgr. Nolensstraat

• Dr.Ariensstraat

• Kerkveldstraat

• Sneeuwberglaan

• Beemderlaan

• Clarissenstraat

• Prof. Von Karmanstraat

• Burgemeester Rhoenstraat

• de politie positief heeft geadviseerd over dit verkeersbesluit.

BESLUIT

 

 

 

1. door het plaatsen van borden E01zb en E01ze, zoals vermeld in Bijlage I van het Reglement Verkeers-

regels en Verkeerstekens 1990, een parkeerverbodzone aan te wijzen voor de straten:

Grensstraat

Seffenterstraat

Dr. Schaepmanstraat

Mgr. Nolensstraat

Dr.Ariensstraat

Nr. 36864

STAATSCOURANT 7 juli

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 36864 7 juli 20201



Kerkveldstraat

Sneeuwberglaan

Beemderlaan

Clarissenstraat

Prof. Von Karmanstraa

Burgemeester Rhoenstraat

 

2. hiervan mededeling te doen in de plaatselijke pers;

 

3. het verkeersbesluiten te publiceren in de Staatscourant.

 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Vaals

 

Namens deze,

 

mr. drs. J.H.M.J. Bertram

Secretaris

 

mr. H.M.H. Leunessen

Burgemeester

 

Mededelingen

Bezwaar
Overeenkomstig het bepaalde in artikel 7:1 juncto 6:4 van de Algemene wet bestuursrecht kan iedere
belanghebbende die door dit besluit rechtstreeks in zijn belangen is getroffen binnen 6 weken ingaande
de dag na bekendmaking van dit besluit hiertegen een bezwaarschrift indienen bij het college van
burgemeester en wethouders van Vaals, postbus 450, 6290 AL Vaals.

Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en dient ten minste te bevatten:

naam en adres van de indiener;

de dagtekening;

een omschrijving van het besluit waartegen bezwaar gemaakt wordt;

de gronden van het bezwaar.

Tevens kan de indiener van het bezwaarschrift op grond van het bepaalde in artikel 8:81 van de Alge-
mene wet bestuursrecht de president van de rechtbank te Maastricht, sector Bestuursrecht ( Postbus
1988, 6201 BZ Maastricht) verzoeken een voorlopige voorziening te treffen, indien de indiener van het
bezwaarschrift van mening is dat onverwijlde spoed dat, gelet op de betrokken belangen, vereist.

 

Staatscourant 2020 nr. 36864 7 juli 20202


